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Campeonatos Regionais de Inf., Juv. e Abs. | Torregri II Cadetes
Mirandela, 8 - 9/3/2025

Prova 39 Masc., 50m Bruços Juvenis
09/03/2025 - 10:00 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 29.16 Bruno Daniel Monteiro GCVR Bragança 07/07/2012
Recorde Regional (25m) Juv A 31.34 Jose Pedro Lemos SCM Mirandela 15/03/2015
Recorde Regional (25m) Juv B 32.20 Francisco Lopes Afonso GCVR Santa Marta de Penaguião 07/07/2018

Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Miguel Pereira Carvalho 204125 09 Gcvr 33.00 432
2. Rodrigo Jose Santos 218036 09 Flavitus 35.39 350
3. Martim Pinheiro Cardoso 211041 10 CMN Peso da Regua 36.58 317
4. Francisco Dinis Pinto 216380 09 Durius Ac Pesqueira 36.81 311
5. Robert Daniel Puiac 217398 09 Durius Ac Pesqueira 45.35 166
6. Guilherme Lagoa Guerra 217394 09 Gcvr 45.45 165
7. Rui Pedro Lopes 216387 10 Durius Ac Pesqueira 50.87 117
8. Tiago Miguel Costa 220502 09 Durius Ac Pesqueira 52.31 108
9. Afonso Alexandre Paiga 216385 10 Durius Ac Pesqueira 56.36 86

Prova 39 Masc., 50m Bruços Juniores e Seniores
09/03/2025 - 10:00 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 29.16 Bruno Daniel Monteiro GCVR Bragança 07/07/2012
Recorde Regional (25m) Sen 29.16 Bruno Daniel Monteiro GCVR Bragança 07/07/2012
Recorde Regional (25m) 18 30.36 Francisco Lopes Afonso GCVR Vila Real 04/07/2021
Recorde Regional (25m) 17 31.32 Jose Pedro Lemos SCM Vila Real 22/11/2015
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Luis Magno Fontes 210270 07 Emnv/Fcv 34.06 393
2. Joao Tiago Paiga 216379 08 Durius Ac Pesqueira 41.42 218
3. Duarte Filipe Carvalho 216386 07 Durius Ac Pesqueira 42.94 196

DNS Daniel Alexandre Pires 216137 08 Emnv/Fcv

Prova 39 Masc., 50m Bruços Absoluto
09/03/2025 - 10:00 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 29.16 Bruno Daniel Monteiro GCVR Bragança 07/07/2012
Recorde Regional (25m) Sen 29.16 Bruno Daniel Monteiro GCVR Bragança 07/07/2012
Recorde Regional (25m) 18 30.36 Francisco Lopes Afonso GCVR Vila Real 04/07/2021
Recorde Regional (25m) 17 31.32 Jose Pedro Lemos SCM Vila Real 22/11/2015
Recorde Regional (25m) Juv A 31.34 Jose Pedro Lemos SCM Mirandela 15/03/2015
Recorde Regional (25m) Juv B 32.20 Francisco Lopes Afonso GCVR Santa Marta de Penaguião 07/07/2018
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Miguel Pereira Carvalho 204125 09 Gcvr 33.00 432
2. Luis Magno Fontes 210270 07 Emnv/Fcv 34.06 393
3. Rodrigo Jose Santos 218036 09 Flavitus 35.39 350
4. Martim Pinheiro Cardoso 211041 10 CMN Peso da Regua 36.58 317
5. Francisco Dinis Pinto 216380 09 Durius Ac Pesqueira 36.81 311
6. Joao Tiago Paiga 216379 08 Durius Ac Pesqueira 41.42 218
7. Duarte Filipe Carvalho 216386 07 Durius Ac Pesqueira 42.94 196
8. Robert Daniel Puiac 217398 09 Durius Ac Pesqueira 45.35 166
9. Guilherme Lagoa Guerra 217394 09 Gcvr 45.45 165

10. Rui Pedro Lopes 216387 10 Durius Ac Pesqueira 50.87 117
11. Tiago Miguel Costa 220502 09 Durius Ac Pesqueira 52.31 108
12. Afonso Alexandre Paiga 216385 10 Durius Ac Pesqueira 56.36 86

DNS Daniel Alexandre Pires 216137 08 Emnv/Fcv

EXH Ricardo Filipe Lima 224965 03 Centro Desp. Universitario do Porto 34.56 376
EXH Vasco Manuel Vicente 224875 06 Centro Desp. Universitario do Porto 37.16 302
EXH Goncalo Coimbra Cesario 224874 07 Centro Desp. Universitario do Porto 38.76 266


